

Kraków, dn.05.01.2022 r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-32/21

Postępowanie pn. „PRZEBUDOWA BUDYNKU WOJEWÓDZKIEGO SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA DZIECIECEGO IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE PRZY UL. STRZELECKIEJ 2, W ZAKRESIE DOSTOSOWANIA POMIESZCZEN NR -1.45, -1.46, -1.47, -1.48, -1.49, -1.50 NA POTRZEBY REZONANSU MAGNETYCZNEGO WRAZ Z NIEZBEDNYMI ZMIANAMI ZAGOSPODAROWANIA TERENU, DZIAŁKA NR 5 OBR. 51 SRÓDMIESCIE”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Prosimy o podanie:

1. Typu (parametrów technicznych) urządzenia, które będzie dostarczane do pomieszczenia objętego postępowaniem.

Odpowiedź: Dostawa i posadowienie rezonansu nie jest w gestii wykonawcy robót budowlanych to samo dotyczy wykonania siatki faradaya.

2. Przedmiar instalacje wod kan poz 1.2.10 oraz 1.3.4 sa pozycjami zerowymi. Proszę o podanie obmiaru.

Odpowiedź: Przedmiar instalacje wod –kan powinno być: poz 1.2.10 1 szt. zaworu . poz. 1.3.4 próba szczelności instalacji centralnego ogrzewania ilość jednostek 1

3. Przedmiar instalacja wentylacji poz. 2 d.1 brak wyszczególnionego materiału (analogia montaż jednostek wewnętrznych klimatyzatorów o mocy 3,5kW) w pozycji. Czy ma być pominięta wycena jednostki?

4. Przedmiar instalacja wentylacji poz. 3 d.1 brak wyszczególnionego materiału (montaż jednostek zewnętrznych klimatyzatorów o mocy 3,5kW) w pozycji. Czy ma być pominięta wycena jednostki?

Odpowiedź w zakresie pkt 3 i 4: Poz 2 d.1 oraz poz. 3 d 1 winna być wycena jednostek wewnętrznych i zewnętrznych.

Prosimy o informację, czy należy ująć w wycenie poz. 1.3.19 przedmiaru ogólnobudowlanego: "Wynajęcie dźwigu, prace przygotowawcze, instalowanie urządzenia do pomieszczenia (ułożenie podestu) , prace montażowe (pozycjonowanie urządzenia) wraz z kosztami pośrednimi oraz robocizną", czy będą one po stronie dostawcy urządzenia ?

Odpowiedź: Koszty te będą one po stronie dostawcy urządzenia.

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a